
 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KURO IR ENERGIJOS IŠTEKLIŲ STATISTINĖS ATASKAITOS EN-11 

(MĖNESINĖS), ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS IR PASKIRSTYMO STATISTINĖS 

ATASKAITOS EN-12 (MĖNESINĖS), DURPIŲ IR DURPIŲ BRIKETŲ BALANSO 

STATISTINĖS ATASKAITOS EN-14 (MĖNESINĖS), GAMTINIŲ DUJŲ BALANSO 

STATISTINĖS ATASKAITOS EN-15 (MĖNESINĖS), NAFTOS IR NAFTOS PRODUKTŲ 

BALANSO STATISTINĖS ATASKAITOS EN-16 (MĖNESINĖS) STATISTINIŲ 

FORMULIARŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. lapkričio 22 d. Nr. DĮ-252 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies 

3 punkto ir 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 223/2009 dėl 

Europos statistikos, panaikinančio Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 

Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos 

tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 

89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą (OL 2009 L 87, 

p. 164), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2015 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2015/759 (OL 2015 L 123, p. 90), nuostatomis ir įgyvendindama 2008 m. 

spalio 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1099/2008 dėl energetikos 

statistikos (OL 2008 L 304, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2017 m. lapkričio 9 d. 

Komisijos reglamentu (ES) 2017/2010 (OL 2017 L 292, p. 3), 2009 m. rugsėjo 14 d. Tarybos 

direktyvą 2009/119/EB, kuria valstybės narės įpareigojamos išlaikyti privalomąsias žalios naftos ir 

(arba) naftos produktų atsargas (OL 2009 L 265, p. 9), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2018 

m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2018/1999 (OL 2018 L 328, p. 

1), Lietuvos Respublikos naftos produktų ir naftos valstybės atsargų įstatymą, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 5 d. nutarimą Nr. 1901 „Dėl Naftos produktų ir naftos valstybės 

atsargų sudarymo reglamentavimo, tvarkymo, kaupimo, naudojimo ir priežiūros taisyklių 

patvirtinimo“: 

T v i r t i n u  pridedamus statistinius formuliarus: 

1.1. Kuro ir energijos išteklių statistinės ataskaitos EN-11 (mėnesinės); 

1.2. Elektros energijos gamybos ir paskirstymo statistinės ataskaitos EN-12 (mėnesinės); 

1.3. Durpių ir durpių briketų balanso statistinės ataskaitos EN-14 (mėnesinės); 

1.4. Gamtinių dujų balanso statistinės ataskaitos EN-15 (mėnesinės); 

1.5. Naftos ir naftos produktų balanso statistinės ataskaitos EN-16 (mėnesinės). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1.  Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2016 m. sausio 6 d. įsakymą 

Nr. DĮ-3 „Dėl Kuro ir energijos išteklių statistinės ataskaitos EN-11 (mėnesinės), Elektros energijos 

gamybos ir paskirstymo statistinės ataskaitos EN-12 (mėnesinės), Durpių ir durpių briketų balanso 

statistinės ataskaitos EN-14 (mėnesinės), Gamtinių dujų balanso statistinės ataskaitos EN-15 



2 

 

(mėnesinės), Naftos ir naftos produktų balanso statistinės ataskaitos EN-16 (mėnesinės) formų 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

2.2.  Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2016 m. gruodžio 27 d. 

įsakymą Nr. DĮ-302 „Dėl Elektros energijos gamybos ir paskirstymo statistinės ataskaitos EN-12 

(mėnesinės), Gamtinių dujų balanso statistinės ataskaitos EN-15 (mėnesinės) formų patvirtinimo“; 

2.3. Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2016 m. gruodžio 27 d. 

įsakymą Nr. DĮ-303 „Dėl Kuro ir energijos išteklių statistinės ataskaitos EN-11 (mėnesinės), Naftos 

ir naftos produktų balanso statistinės ataskaitos EN-16 (mėnesinės) formų patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 31 d.  

 

 

 

Generalinė direktorė  Jūratė Petrauskienė  

 


